

Hankeavustukset kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävään nuorisotyöhön 2025

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 19.03.2025 § 50
186/00.01.05/2025

Avustus on tarkoitettu kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön käynnistämiseen ja kehittämiseen. Avustuksella tuetaan kouluissa ja oppilaitoksissa toteutettavaa nuorisotyötä. Avustuksella toteutetulla hanketoiminnalla vahvistetaan yhteisöllisyyttä, lisätään nuorten hyvinvointia ja viihtyvyyttä, ehkäistään kiusaamista sekä tarjotaan nuorille turvallisen aikuisen läsnäoloa arkipäivään.

Avustus kohdistuu nuorisotyöhön, jolloin avustettavien hankkeiden tulee olla kytköksissä siihen kunnan tehtäväalueeseen, joka vastaa nuorisolain mukaisesta nuorisotyöstä kunnassa. Nuorisotyö on yhteisöllisyyttä lisäävä työmuoto nuorten kasvun, itsenäistymisen ja osallisuuden tukemiseksi yhteiskunnassa. Avustus on tarkoitettu kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön käynnistämishankkeisiin tai kouluissa oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön olemassa olevien toimintamallien ja menetelmien kehittämishankkeisiin.

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää avustusta voi hakea niihin henkilöstökustannuksiin ja muihin tarpeellisiin kustannuksiin (esim. ostopalvelut, materiaalit, matkat, viestintä tms.), jotka ovat välttämättömiä hankkeen toteuttamiseksi.

Avustettavien hankkeiden tulee alkaa vuoden 2025 aikana. Avustuksen käyttöaika voi olla enintään kaksi vuotta. Hakuaika alkaa 3.3.2025 ja päättyy 31.3.2025 klo 16.15. Avustuksiin on varattu yhteensä enintään 5 milj. euroa. Päätökset hakemuksiin pyritään tekemään toukokuun loppuun mennessä. Avustus voi kattaa enintään 90 % avustettavan hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista.

Valmistelu ja lisätiedot:
nuorisosihteeri Tarja Tastula
tarja.tastula(at)taidekaupunki.fi, p. 050 553 7219
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa
sanna-riina.vuorenmaa@taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736

Esittelijä	Sivistysjohtaja Kari Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa nuorisosihteeri Tarja Tastulan ja erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä koulujen, oppilaitosten ja nuorisopalveluiden kanssa hankeavustusta kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävään nuorisotyöhön.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.